



تاریخ
۱۸
مهر
۱۴۰۱
دوشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز سرشماری سراسری کلونی‌های زنبور عسل از ۱۶ مهرماه در این شهرستان خبر داد و گفت: جابجایی کلونی‌ها از ۱۶ تا ۲۸ مهرماه برای ثبت مشخصات در سامانه جامع داده‌های کشاورزی ممنوع است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر تصریح کرد: سرشماری سامانه‌ای کلونی‌های زنبور عسلی از سال ۹۸ به دلیل شیوع بیماری کرونا متوقف شد که حالا مجدداً عملیات میدانی سرشماری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان: **جابجایی کلونی‌های زنبورعسل تا پایان مهرماه ممنوع است**

برای ثبت در سامانه جامع مدیریت داده‌های کشاورزی از تاریخ ۱۶ تا ۲۸ مهرماه ۱۴۰۱ توسط کارشناسان بپهه مستقر در مراکز جهاد کشاورزی شهرستان انجام می‌شود. وی افزود: در این سرشماری اطلاعات کامل زنبورستان‌ها شامل مشخصات بهره‌برداران، تعداد کلونی زنبور عسل، مقدار تولید عسل و سایر فرآورده‌های جانبی آن شامل موم، بره موم، گرده و ژل رویال ثبت می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۴۷۱
سال
بیست‌وهشتم



استان فارس

کارزار

برگزاری کمیته درون بخشی

سلامت روان در شبکه بهداشت

و درمان کازرون



کمیته درون بخشی سلامت روان با حضور معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: هجدهم تا بیست و چهارم مهر هر سال به عنوان هفته ملی سلامت روان نامگذاری شده است تا توجه همگانی را به اهمیت سلامت روان به عنوان یکی از ابعاد سلامتی جلب کند.

مرضیه یزدانی با اشاره به شعار امسال هفته ملی سلامت روان با عنوان «سلامت روان و بهزیستی همگانی»، افزود: هفته ملی سلامت روان فرصت مناسبی برای گام نهادن جامعه در مسیر پیشگیری، درمان و ارتقای بهداشت روان و توجه ویژه کارکنان نظام سلامت به شناسایی زود هنگام افراد مبتلا به اختلالات روان و انجام مراقبت‌های لازم برای این بیماران است.

او از برگزاری کارگاه‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف بهداشت روان برای معلمان، نوجوانان، جوانان و طلاب حوزه علمیه شهرستان از سوی کارشناسان سلامت روان مرکز بهداشت در روزهای آینده خبر داد.

این نشست با حضور زهرا طهماسبی معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان و جمعی از کارشناسان ستاد مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

آغاز طرح تغذیه باغات در اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: طرح تغذیه باغات در بالغ بر ۳۰۰ هکتار از باغات شهرستان اقلید به مدت سه سال اجرا می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان اینکه این طرح با امضای تفاهه‌نامه همکاری بین سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و اتحادیه باغداران استان اجرا می‌شود افزود: هدف از اجرای طرح، افزایش کمی و کیفی و سلامت محصولات باغی مختلف همچون سیب درختی، بادام و سایر درختان میوه است. وی به نقش تغذیه مناسب باغ‌ها در کاهش خسارات آفات، بیماری‌ها و عوامل محیطی همچون سرمازدگی اشاره کرد و افزود: با اجرای این طرح میزان مصرف سموم شیمیایی کاهش یافته و محصولاتی سالم به بازار عرضه می‌شود. این مقام مسئول اظهار کرد: در اجرای این طرح علاوه بر جمع آوری سابقه باغ، نسبت به برداشت نمونه از خاک، آب، برگ و ریشه درخت نسبت به تهیه برنامه غذایی مناسب هر باغ اقدام و با نظارت و اجرای دقیق برنامه در باغ‌های تحت نظارت طرح در مسیر دستیابی به بهترین نتیجه قدم برمی‌داریم.

طرفدار در پایان افزود: باغداران علاقه‌مند متقاضی اجرای این طرح می‌توانند با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی ضمن ثبت‌نام، همکاری خود را با کارشناسان شهرستان آغاز کنند.

کازرون

نماینده مردم:

آرامش و امنیت امروز مرهون

تلاش‌های نیروی انتظامی است

به مناسبت هفته ناجا صبحگاه مشترک نیروهای مسلح شهرستان نیز با حضور یوسفی فرماندار شهرستان، ریاست دادگستری دادستان، خانواده معظم شهدا و ایثارگران، سرهنگ کرمی فرمانده انتظامی شهرستان نیز مرستولان نظامی و انتظامی و جمعی از روسا ادارات در ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شد.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: یوسفی فرماندار به همراه اعضای شورای تأمین شهرستان از یگان‌های مستقر در میدان سان دیده و به تصاویر شهدای والامقام این شهرستان ادای

احترام کردند.

در ابتدا سرهنگ عظیم اله کرمی فرمانده انتظامی شهرستان نیز ریز پس از اجرای صبحگاه، ضمن خیرمقدم به شرکت‌کنندگان و تیریک هفته ناجا به سبز پوشان عرصه نظم و امنیت، پیرامون گزارش عملکرد نیروی انتظامی، مطالبی بیان کرد.

در ادامه طهماسبی نماینده مردم در شهرستان‌های نی‌ریز، استهبان و بختگان در مجلس شورای اسلامی ضمن گرامیداشت هفته فراجا، در سخنان خود با اشاره به حمایت قاطع نمایندگان مجلس شورای اسلامی از فراجا درخصوص نحوه برخورد با حوادث اخیر کشور اظهار کرد: همه فعالیت‌ها، تلاش‌ها و آرامش امروز جامعه مروهن امنیت موجود در جامعه و حاصل دسترنج نیروهای خدمت انتظامی در عرصه‌های مختلف مقابله با ناامنی، مبارزه با قاچاق و سایر عرصه‌های اجتماعی است.

وی افزود: دست زدن به هرگونه اعمال اغتشاشگرانه هم چون آتش زدن اموال عمومی، مسجد و توهین به مقدسات را زمینه‌ساز سلب آرامش و امنیت عمومی دانسته و گفت: این‌گونه حرکت‌ها دامن‌گیر خود اغتشاش‌گران خواهد شد. نماینده مردم گفت: هیچ جامعه‌ای در سطح جهانی از حوادث اتفاقی مصون نیست و لازم است که در برخورد با این‌گونه حوادث با عقلانیت و به دور از احساسات برخورد شود.

استان بوشهر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خبر داد؛

راهاندازی دستگاه تشخیص سرطان در بوشهر



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر گفت: با نصب و راه‌اندازی پیشرفته‌ترین و دقیق‌ترین دستگاه تشخیص سرطان، گام بلند دانشمندان و محققان بومی برای تبدیل استان به قطب تشخیص درمان سرطان در کشور برداشته شد.

به گزارش ایسا، دکتر حسن ملکی‌زاده اظهار کرد: نصب و راه‌اندازی بروزترین دستگاه پت سی تی در مرکز پزشکی هسته‌ای بوشهر برگی زرین از خدمات نجبگان پزشکی استان بوشهر برای تشخیص و درمان بیماران سرطانی است.

دکتر ملکی‌زاده با اشاره به اهمیت وجود PET-CT برای تشخیص و درمان انواع سرطان افزود: یکی از مزایای این دستگاه کاهش نیاز به انجام اقدامات تهاجمی برای تعیین وسعت بیماری و امکان بررسی دقیق‌تر بیماری به دلیل وضوح و کیفیت بالای تصاویر است.

وی ادامه داد: به دلیل اینکه با دستگاه PET-CT تصویربرداری از بیمار در یک مرحله صورت می‌گیرد بررسی وسعت بیماری بسیار آسان‌تر شده و روش درمانی مناسب و مؤثر نیز در کمترین زمان ممکن پیشنهاد می‌شود.

دکتر ملکی‌زاده تصریح کرد: به دلیل هزینه‌های بالای درمان بیماری‌های سرطان استفاده از این دستگاه در کاهش هزینه‌های درمانی نیز تأثیر فراوانی خواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خاطرنشان کرد: تا پیش از بهره‌برداری از پیشرفته‌ترین و دقیق‌ترین دستگاه تشخیص سرطان (PET-CT) در استان بوشهر، تنها یک مرکز در نیمه جنوبی کشور از این امکان برخوردار بود و با استقرار این دستگاه به‌روزتر و پیشرفته‌تر در مرکز پزشکی هسته‌ای بوشهر، استان بوشهر می‌تواند به قطب تشخیص و درمان سرطان در کشور تبدیل شود.

PET-CT یک روش تشخیصی پزشکی دو گانه یا هیبرید است که امروزه از آن به‌عنوان یکی از رایج‌ترین روش‌های بررسی تومورهای بدخیم سرطانی در دنیا به شمار می‌رود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای بوشهر:

سد دشت پلنگ دشتی ۱۹ درصد

پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر گفت: پیشرفت کنونی سد دشت پلنگ دشتی ۱۹درصد است و تا پایان سال عملیات اجرایی بدنه سد نیز آغاز خواهد شد.

به گزارش ایلنا، علی محمدی در حاشیه بازدید سفر وزیر نیرو از سد دشت پلنگ دشتی اظهار کرد: بخش وسیعی از مساحت استان بوشهر در حوضه آبریزمند واقع شده است و ختم شدن این حوزه به خلیج فارس، ضرورت بهره‌برداری از سیلاب‌ها و رواناب‌های فصلی را دو چندان می‌کند.

وی اضافه کرد: اهداف این طرح بر اساس برنامه‌ریزی منابع آب سد، تأمین آب شرب مورد نیاز مناطق دارای انشعاب از خط محرم در جنوب استان و تأمین آب مورد نیاز صنعت در مناطق پارس جنوبی و شمالی است.

به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر، این سد با

حجم مخزن ۱۵۰ میلیون مترمکعب از نوع بتنی FSHD است و ارتفاع ۵۴ متر دارد.

محمدی تصریح کرد: سد دشت پلنگ یکی از معدود طرح‌های دارای فاینانس خارجی استان بوشهر است. اعتبار فاینانس این سد ۳۲۵ میلیون یوان چین است که ۸۵ درصد آن از سوی فاینانسور و ۱۵ درصد از سوی کارفرما تأمین می‌شود. وی ادامه داد: پیشرفت کنونی این سد ۱۹ درصد است و تا پایان سال عملیات اجرایی بدنه سد نیز آغاز خواهد شد. وزیر نیرو که به منظور بهره‌برداری، کلنگ زنی و بازدید از طرح‌های صنعت آب و برق استان بوشهر به این استان سفر کرده است، در دیگر برنامه خود از سد دالکی دشتستان نیز بازدید خواهد کرد.

استان هرمزگان

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

خبر ۵:۵۱:

توزیع بیش از ۲۰ هزار واکسن

آنفلوآنزا در هرمزگان



سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از اواخر شهریور تاکنون بیش از ۲۰ هزار واکسن آنفلوآنزا برای استفاده شهروندان در داروخانه‌های هرمزگان توزیع شده است.

به گزارش مهر، دکتر فاطمه نوروزیان با اشاره به اینکه اکنون زمان مناسبی برای تزریق واکسن آنفلوآنزا است، اظهار کرد: واکسن آنفلوآنزا با قیمت ۲۱۱ تا ۲۲۰ هزار تومان در داروخانه‌ها عرضه می‌شود.

وی با اشاره به تزریق ۳۵ درصدی واکسن کرونا در بین کودکان ۵ تا ۱۲ سال، عنوان کرد: با توجه به بازگشایی مدارس خانواده‌ها حتماً نسبت به تزریق واکسن کرونا کودکان ۵ تا ۱۲ سال اقدام کنند.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: توصیه می‌شود خانم‌های باردار، سالمندان، کودکان بالای ۶ ماه تا زیر ۵ سال و بیماران زمینه‌ای نسبت به تهیه و تزریق واکسن اقدام کنند.

ششم

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

توقیف سه فرزند قایق حامل

دام قاچاق در آب‌های قشم

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از توقیف سه فرزند قایق حامل دام زنده قاچاق در آب‌های جزیره قشم در خلیج فارس خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از دادگستری استان هرمزگان، مجتبی قهرمانی در این رابطه اظهار داشت: به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق، مأموران دریابانی موفق شدند سه فرزند شناور حامل محموله‌های دام قاچاق را شناسایی و توقیف کنند.

وی با بیان اینکه این محموله‌های قاچاق شامل ۱۲۹ رأس دام به ارزش تقریبی ۱۲ میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال است، تصریح کرد: در این عملیات ۶ نفر از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند که با صدور قرار تأمین کیفری در بازداشت به سر می‌برند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله قایق‌های تندرو این محموله‌های دام زنده را به یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند، گفت: با اقدام به موقع دستگاه قضایی و عملیات ضربتی مأموران دریابانی، از خروج این محموله‌های ارزشمند دام از مرزهای کشور و خسارات ناشی از آن جلوگیری شد.

قهرمانی خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی در مبارزه با پدیده شوم قاچاق هرگز کوتاه نخواهد آمد و به همین منظور با تمام توان و بدون اغماض با قاچاقچیان برخورد خواهد کرد. خلیج فارس با گستره نزدیک به ۲۲۷ هزار و ۴۷۳ کیلومتر مربع بین ۲۴ تا ۳۰ درجه و ۳۰ دقیقه عرض شمالی و ۴۸ تا ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از نصف‌النهار گرینویچ واقع شده است و جزیره زیبای قشم، همچون نگینی بر پهنه آب‌های نیلگون آن می‌درخشد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستان

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره)

استان خوزستان خبر داد؛

۴۵ هزار دانش‌آموز خوزستانی

تحت پوشش کمیته امداد



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان با اشاره به پوشش ۴۵ هزار دانش‌آموز خوزستانی از پیش‌بینی کمک ۱۸ میلیارد تومانی در جشن عاطفه‌های امسال در استان خبر داد. جمال شیبه در مراسم جشن عاطفه‌ها، اظهار کرد: در کمیته امداد افتخار خدمت به ۴۵ هزار دانش‌آموز را داریم و امسال نیز مطابق روال و سنت حسنه هر ساله از ابتدای مهرماه همزمان با سراسر کشور جشن عاطفه‌ها شروع شده است و همکاران ما در تلاش هستند که کمک‌ها و هدایای مردمی را در کمترین زمان ممکن به دست نیازمندان برسانند. به گزارش ایسا، وی افزود: در جشن عاطفه‌های سال گذشته با کمک‌های خوبی که مردم و خیرین داشتند تقریباً ۱۴ میلیارد تومان کمک نقدی و غیرنقدی جمع‌آوری و بین نیازمندان توزیع شد و امسال پیش‌بینی می‌شود مجموع کمک‌ها حداقل ۱۸ میلیارد تومان باشد.

شیبه در پایان یادآور شد: مردم و خیرین می‌توانند کمک‌های خود برای جشن عاطفه‌ها را با کد دستوری ۰۶۱۶*۸۸۷۷۰ شماره کمک‌های خود را تقدیم کنند. علاوه بر این تمام دفاتر کمیته و مراکز نیکوکاری آماده جمع‌آوری کمک‌های مردمی هستند.

رئیس پلیس‌راه خوزستان:

سامانه‌ای برای اطلاع‌رسانی

پدیده‌های جوی به پلیس‌راه

خوزستان وجود ندارد

رئیس پلیس‌راه خوزستان با بیان اینکه سامانه‌ای برای اطلاع‌رسانی پدیده‌های جوی استان به پلیس‌راه وجود ندارد گفت: نیاز است مدیریت بحران خوزستان سامانه‌ای برای اطلاع‌رسانی پدیده‌های هواشناسی از جمله مه گرفتگی راه‌اندازی کند.

سرهنگ رضا دولتشاهی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: به دلیل اینکه سامانه‌ای برای اطلاع‌رسانی پدیده‌های جوی چون مه گرفتگی به پلیس‌راه در این استان وجود ندارد لذا نمی‌توان اقدامات پیشگیری از حوادث در جاده‌های استان انجام داد.

وی گفت: پیش از این از طریق یک برنامه نرم‌افزاری از سوی اداره کل هواشناسی خوزستان وضعیت جوی به پلیس‌راه خوزستان اطلاع‌رسانی می‌شد اما با قطع اینترنت در چند روز اخیر به این برنامه نرم‌افزاری دسترسی نداریم.

رئیس پلیس‌راه خوزستان اظهار داشت: باید سامانه‌ای از سوی مدیریت بحران و اداره کل هواشناسی استان خوزستان راه‌اندازی شود تا قبل از وقوع پدیده‌ای جوی به پلیس‌راه اطلاع‌رسانی شود.

سرهنگ دولتشاهی اظهار داشت: اغلب کارخانجات و شرکت‌های بزرگ خوزستان در خارج از محدوده شهری قرار دارند و کارکنان این شرکت‌ها برای رفتن به سر کار باید در جاده‌های استان تردد داشته باشند لذا اطلاع‌رسانی درخصوص وضعیت جوی و میزان دید از سوی پلیس ضروری است.

وی گفت: در مواردی که شدت پدیده مه گرفتگی زیاد بوده و شعاع دید کاهش می‌یابد پلیس‌راه برای جلوگیری از وقوع حوادث رانندگی جاده‌ها را مسدود می‌کند تا حادثه‌ای رخ ندهد اما متأسفانه برخی اصرار به بازگشایی مسیر دارند لذا از مردم تقاضا داریم در چنین مواردی با پلیس‌راه همکاری کنند تا شاهد حادثه‌ای در جاده‌ها نباشیم.

سرهنگ دولتشاهی افزود: پدیده مه گرفتگی در جاده اهواز- اندیشک، جاده خرمشهر و سربندر رخ داد اما خوشبختانه تا این لحظه حادثه‌ای در این جاده‌ها رخ نداده است. وی از رانندگان خواست در زمان وقوع پدیده مه گرفتگی و کاهش دید چراغ خودروهای خود را روشن کرده و با سرعت مطمئنه رانندگی کنند هر چند بهتر است در حاشیه جاده تا زمان بهتر شدن وضعیت جوی توقف کنند. سرهنگ دولتشاهی بیان کرد: سال گذشته بر اثر مه گرفتگی حوادث رانندگی زیادی از جمله حادثه برخورد ۴۰ دستگاه خودرو در جاده بهبهان در استان خوزستان رخ داد. طویلت ۱۰۰ درصدی در شهرهای خرمشهر و آبادان موجب کاهش دید به حدود ۱۰۰ متر در جاده‌های این مناطق شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

آغاز عملیات اجرایی

آبرسانی به ۱۰۷ روستای

دزفول و اندیمشک

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به ۱۰۷ روستا در شهرستان‌های دزفول و اندیمشک خبر داد و گفت: با اجرای این طرح مشکل تأمین آب این روستاها به طور کامل برطرف خواهد شد.

محمدرضا کرمی نژاد در گفت و گو با ایلنا، با اشاره به آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به ۱۰۷ روستا در شهرستان‌های دزفول و اندیمشک اظهار کرد: طرح آبرسانی به ۷۳ روستای شهرستان دزفول از آغاز شده و امیدواریم با اجرای کامل این طرح شاهد حل مشکل تأمین آب این روستاها باشیم. وی با بیان اینکه اعتبار اجرای طرح آبرسانی به ۷۳ روستای دزفول حدود ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است، افزود: این روستاها در بخش‌های سردشت و شهبون به ویژه منطقه محروم احمد فداله هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: روز گذشته همچنین طرح آبرسانی به ۳۴ روستای بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیمشک با اعتبار قابل توجهی آغاز شد.

کرمی نژاد عنوان کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده قرار است تا این طرح ظرف مدت ۸ ماه به نتیجه برسد و مشکل تأمین آب این ۳۴ روستای بخش الوار گرمسیری اندیمشک برای همیشه حل شود. وی در پایان گفت: اجرای این طرح‌های آبرسانی بر عهده بسیج سازندگی سپاه خوزستان است و اعتبار آن از طریق طرح محرومیت‌زدایی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) تأمین می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

ارائه خدمات به دام‌های

عشایر کهگیلویه و بویراحمد مشروط

به بیمه شد



مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد می‌گوید: عشایر باید دام‌های خود را بیمه کنند تا مشمول دریافت خدمات ارائه شده از سوی اداره امور عشایری شوند.

به گزارش ایرنا فضل‌الله آذرفر در جمع خبرنگاران، بیمه دام‌های عشایر را ضروری دانست و افزود بیمه دام‌ها هم یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه عشایری است.

وی ادامه داد: در طول سال حوادث پیش‌بینی نشده‌ای اتفاق می‌افتد که می‌طلبد عشایر هم خود و هم دام‌هایشان را بیمه کنند که اگر اتفاقی رخ داد مشمول دریافت غرامت بیمه‌ای شوند.

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد که سازمان امور عشایر برنامه بیمه رایگان عشایر استان را در دستور کار قرار داده و در حال پیگیری است.

آذرفر تصریح کرد: در صورت تأمین منابع مالی این طرح، کار بیمه رایگان عشایر از طریق صندوق بیمه روستاییان و عشایر صورت می‌گیرد.

وی تأکید کرد که در بحث بیمه دام‌ها، طبق قانون برنامه ششم توسعه باید دام‌های عشایر بیمه اجباری شوند تا در صورت بروز خسارت غرامت دریافت کنند.

وی با اشاره به اینکه عشایر از اجرای طرح بیمه دام‌های خود استقبال نمی‌کنند، از عشایر استان دعوت کرد به فکر بیمه دامهای خود باشند چرا که اگر اتفاقی رخ داد تنها خدمات رسانی مشمول کسانی خواهد شد که دام‌هایشان بیمه کرده باشند. مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد که این سازمان تمام تلاش خود را به کار می‌بندد تا عشایر را ترغیب کند دام‌های خود را بیمه کند و در غیر این صورت این سازمان از ارائه خدمات به عشایری که دام‌های خود را بیمه نکنند خودداری می‌کند.

براساس آخرین آمار، در چند سال گذشته یک هزار و ۲۰۰ خانوار به جمعیت عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد افزوده شده است. جمعیت عشایری این استان از ۱۱ هزار و ۲۰۰ خانوار به ۱۲ هزار و ۴۰۰ خانوار رسیده است. پرداخت تسهیلات خرید دام، بالا رفتن سطح در آمد عشایری، اجرای طرح زنجیره‌ای تولید گوشت و ایجاد زیرساخت‌های رفاهی از مهمترین دلایل افزایش جمعیت عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است.